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Basic LED Pop Up

 Gerades Aluminium seg®Pop Up mit einteiligen Kederschienen für doppelseitige Nutzung
 Straight aluminium seg®pop up with one-part silicone edge channel bars to use double sided

 Weiß pulverbeschichtete Struktur mit Stabilisierungsfüßen und Sicherheitsverbindern an allen 
 Knotenpunkten  

White powder-coated structure with stabilising feet and security locks at all hubs

 Offene Nut an den Ecken für durchgehende Grafi k über Front und Seiten
 Open groove at the corners for complete graphic for front and sides

 Optional erhältlich: Leistungsstarke Hinterleuchtungssets – 35 Watt pro Leiter – 2 Jahre Garantie
 Optionally available: powerful backlight-set – 35 watt per ladder – 2 years warranty

 Set bestehend aus Pop Up Struktur, Kederschienen für Front, Seiten und Rückseite, 2 Füße und 
 gepolsterte Tasche (ab 3x3 rollbar)
 Set includes pop up structure, channel bars for front, sides and back, 2 feet and padded bag 
 (from 3x3 rollable)



 3er oder 4er Steckdosenleiste, weiß, Kabellänge 1,4 m 
 3- or 4-outlet power socket, white, cable length 1,4 m

 LED Hinterleuchtung, 35 Watt pro Leiter 
 LED backlight, 35 watt pro ladder

 Verbinder 180°
 Connector 180°

 Lampenadapter | Leistungsstarke LED-Strahler im Set
 Straight one-part channel bar 

 Stabilisierungsfuß 
 Stabilising foot

 Verbinder 90°
 Connector 90°

Zubehör | Accessories
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Abmessungen inkl. Grafi k
Dimensions incl. Graphic

 po16b-13s

 po16b-23s

 po16r-33s

 po16r-43s

 po16r-53s

Höhe
Height

226 cm

226 cm

226 cm

226 cm

226 cm

Breite
Width

  79 cm

152 cm

226 cm

298 cm

373 cm

Tiefe
Depth

32 cm

32 cm

32 cm

32 cm

32 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

Höhe
Height

20 cm

26 cm

27 cm

33 cm

34 cm

Breite
Width

87 cm

89 cm

91 cm

91 cm

91 cm

Tiefe
Depth

27 cm

28 cm

36 cm

37 cm

45 cm

Gewicht
Weight

  8.5 kg

11    kg

14    kg

16    kg

18    kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

32 Stk./pcs.

24 Stk./pcs.

18 Stk./pcs.

12 Stk./pcs.

10 Stk./pcs.

Packed in Bag

Version

Abmessungen
Dimensions

led-po16-13    3x 35W

led-po16-23   6x 35W

led-po16-33   9x 35W

led-po16-43 12x 35W

Höhe
Height

226 cm

226 cm

226 cm

226 cm

Breite
Width

71 cm (1x)

71 cm (2x)

71 cm (3x)

71 cm (4x)

Tiefe
Depth

4 cm

4 cm

4 cm

4 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

Höhe
Height

  85 cm

 85 cm

  90 cm

100 cm

Breite
Width

21 cm

38 cm

50 cm

59 cm

Tiefe
Depth

16 cm

16 cm

16 cm

16 cm

Gewicht
Weight

  4.5 kg

  8.5 kg

12.5 kg

16.5 kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

50 Stk./pcs.

30 Stk./pcs.

20 Stk./pcs.

18 Stk./pcs.

Packed in Padded Bag

Version

More sizes coming soon!




